Sofortlieferprogramm
SOFORTLIEFERPROGRAMM
FRELU-Standard-Haltegriff, Fingergriff
max. Belastung 150 kg, Ausführung: Fingergriff, poliert, offene Montage.
Bitte beachten Sie: Es darf kein Duschklappsitz eingehängt werden!
FRELU-Standard-Haltegriffe, glatt
max. Belastung 150 kg, Ausführung: glatt, poliert, offene Montage.
Bitte beachten Sie: Es darf kein Duschklappsitz eingehängt werden!
FRELU-90°-Winkelgriff
max. Belastung: 150 kg, 2 Flansche, poliert, offene Montage.
Bitte beachten Sie: Es darf kein Duschklappsitz eingehängt werden!
FRELU-90°-Winkelgriff
max. Belastung: 150 kg, 3 Flansche, Fingergriff, poliert, offene Montage.
2
Neue Art-Nr. Artikel-Beschreibung
HG300F    300 mm (Achsmaß)
HG400F    400 mm (Achsmaß)
HG450F    450 mm (Achsmaß)
HG500F    500 mm (Achsmaß)
HG600F    600 mm (Achsmaß)
HG700F    700 mm (Achsmaß)
HG800F    800 mm (Achsmaß)
HG900F    900 mm (Achsmaß)
HG1000F 1.000 mm (Achsmaß)
HG1100F 1.100 mm (Achsmaß)
HG1300F 1.300 mm (Achsmaß)
HG1500F 1.500 mm (Achsmaß)
Neue Art-Nr. Artikel-Beschreibung
HG300G 300 mm (Achsmaß)
HG450G 450 mm (Achsmaß)
HG600G 600 mm (Achsmaß)

FRELU-Stützklappgriff mit Standsäule
max. Belastung: 120 kg, für Greifhöhe 850 mm, mit Fallsicherung und Fliesenschutzanschlag, Fingergriff, poliert,
offene Montage, rechts/links. HMV-Nr. 04.40.5.1223. Sperrgut.
FRELU-Stützgriff
max. Belastung: 100 kg, Grundplatte (275 x 100mm), Fingergriff, poliert,
offene Montage, rechts/links.
3
FRELU-Stützklappgriff
max. Belastung: 120 kg, mit Fallsicherung und Fliesenschutzanschlag, mit Grundplatte 275 x 100mm,
Ausführung: rechts/links, Fingergriff, poliert, offene Montage. HMV-Nr. 04.40.05.1202
Art-Nr. Artikel-Beschreibung
SG600F 600 mm (Abb.)
SG700F 700 mm
SG850F 850 mm
Neue Art-Nr. Artikel-Beschreibung
 SKG600F Ausladung: 600 mm (Achsmaß)
 SKG700F Ausladung: 700 mm (Achsmaß)
 SKG850F Ausladung: 850 mm (Achsmaß)
Neue Art-Nr. Artikel-Beschreibung
 SKG600TPF Ausladung: 600 mm (Achsmaß)
 SKG700TPF Ausladung: 700 mm (Achsmaß)
 SKG850TPF Ausladung: 850 mm (Achsmaß)
 Art-Nr. Artikel-Beschreibung
SKGBS600F 600 mm (Abb.)
SKGBS700F 700 mm
SKGBS850F 850 mm
SKGBS600TPF mit Toilettenpapierhalter 600 mm
SKGBS700TPF mit Toilettenpapierhalter 700 mm
SKGBS850TPF mit Toilettenpapierhalter 850 mm
 Art-Nr. Artikel-Beschreibung
SKGS600F 600 mm (Abb.)
SKGS700F 700 mm
SKGS850F 850 mm
SKGS600TPF mit Toilettenpapierhalter 600 mm
SKGS700TPF mit Toilettenpapierhalter 700 mm
SKGS850TPF mit Toilettenpapierhalter 850 mm
FRELU-Stützklappgriff, wie oben, jedoch mit Toilettenpapierhalter
FRELU-Toilettenpapierersatzhalter
für 1 Rolle, mit Haltedorn, 120 mm, Ausführung: poliert, offene Montage
FRELU-Kleiderhaken